СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

от 25.11.2016  г. № 164 «Об установлении налога на имущество

физических лиц по кадастровой стоимости в муниципальном образовании

«Абадзехское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета  народных депутатов муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение» № 164 от 25.11.2016г. «Об установлении налога

на имущество физических лиц по кадастровой стоимости в муниципальном

образовании «Абадзехское сельское поселение» следующие изменения:

1. Пункт 3.2. статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.  1 процент - в отношении объектов налогообложения, включенных в

перечень, определяемый в соответствии с п. 7 ст. 378.2 Налогового кодекса РФ;

     1,5 процента - в отношении объектов налогообложения, предусмотренных

абзацем 2 п. 10 ст. 378.2 Налогового кодекса РФ и в отношении объектов

налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн.

рублей.»

           2. Положение абзаца 1 п. 3.2. Решения Совета  народных депутатов

муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» № 164 от

25.11.2016г. «Об установлении налога на имущество физических лиц по

кадастровой стоимости в муниципальном образовании «Абадзехское сельское

поселение» подлежит применению с 01.01.2017 года.

2. Обнародовать настоящее Решение на сайте, стенде муниципального

образования  «Абадзехское сельское поселение» и в газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает с момента обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»                                                             А.В. Гучетль

 ст. Абадзехская

«15» июля  2019 г.

№ 69

	РЕШЕНИЕ